

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ n°. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Cep: 14260-000 - PABX: (16) 366911-23 E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019.

Prorrogação de Prazo de Validade

DILMA CUNHA DA SILVA, Prefeita Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.,

RESOLVE:

I – Prorrogar por mais 01 (um) ano, a contar de 13 de novembro de 2020, o prazo de validade do Processo Seletivo nº 01/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros (SP).

Cássia dos Coqueiros, 12 de novembro de 2020.

DILMA CUNHA DA SILVA

Prefeita Municipal